πον

textum fibula confixum habet, et pedissequos simul multos. Et amici ut viderunt, salutandi causa ad ipsum concurrere: interea famulum conspicata a tergo sequentem, qui cum illo peregre abfuerat, interrogaui, et cum salutassem prius, *Dic mibi, inquam, Parmeno, ut egistis nobis, et verum dignum quidpiam bellis habentes reveristi?* ΠΑΝ. Non oportebat hoc statim: sed ista, *Cum salui rediisti, multas gratias agimus Diis, et hospitali praesertim Ioui, et Mineruae bellicae.* Hera autem semper interrogauit, *ut ageretis? et ubi essetis?* Si vero illud etiam addidisses, *Lacrimavit etiam, et semper memoriam usurpauit Polemonis,* multo fuerat melius. DOR. Praedixi initio statim

ποθεὶς οὐδὲν ἐν ἀρχῇ ἀπαντα· πρὸς δέ σε καὶ αὐτοῖς, ἀλλὰ ἡ γῆσσα, ἐβαλόμην εἰπεῖν. ἐπεὶ πρὸς γε Παρμένωνα ὅτις ἡρξάμην. Ἡ πα, ὦ Παρμένων, ἐβόμβει τὰ ὄτα μύιν; αἱ γὰρ ἐμέμνητο ἡ πεντημένη μετὰ δαιρύων, καὶ μάλιστα εἴ τις ἐληλύθει ἐκ τῆς μάχης, καὶ πολλοὶ τεθνάναι ἐλέγοντο, ἐσπάραττε τότε τὰς κόμας, καὶ τὰ σέρνα ἐτύπτετο, καὶ ἐπένθει πρὸς τὴν ἀγγελίαν ἐνάσην. ΠΑΝ. Εὔγε, ὦ Δοκρᾶ, ὅτις ἔχρην. ΔΟΡΚ. Εἶτα ἔχεις μετ' ς πολὺ ἡρόμην ἐκεῖνα. ὁ δὲ, πάνι λαμπρῶς, Φησιν, ἀνεξέψαμεν. ΠΑΝ. Οὕτω κακεῖνος καδὲν προειπών, ὡς ἐμέμνητό με ὁ Πολέμων, ἡ ἐπόθει, ἡ ηύχετο ζῶσαν καταλαβεῖν; ΔΟΡΚ. Καὶ μάλιστα πολλὰ

statim haec omnia: apud te vero nolebam iterum dicere, sed ea solum quae audiui. Neimpe apud Parmenonem sic inceperam, *Numquid, Parmeno, tinniebat vobis auris?* Semper enim cum lacrimis bera mea meminerat, et maxime si quis rediisset e praelio, ubi caesi multi dicerentur, tum illa comas lacerare, et pectus plangere, et ad unumquemque nuncius lugere. PAN. Euge, Dorcas, ita oportebat. DOR. Tum deinde non ita multo post ista rogaui. At ille, *Magnifice omnino,* inquit, *rediimus.* PAN. Itane ille quoque sine prooemio, quam meminisset mei Polemo, aut desiderasset, aut viuam inuenire optasset? DOR.

πολλὰ τοιαῦτα ἔλεγε. τὸ γένος κεφάλαιον ἐξήγειρε, πλεῖτον πολὺν, χρυσὸν, εσθῆτα, ακόλαθος, ὀλέφαντα. τὸ μὲν γὰρ ἀργυρίου μηδὲ ἀριθμῷ ἄγειν αὐτὸν, ἀλλὰ μεδίμνῳ, ἀπομεμετρημένον πολλὸς μεδίμνες. εἰχε δὲ καὶ αὐτὸς Παρμείων δεκτύλιον ἐν τῷ μικρῷ δακτύλῳ, μέγισον, πολύγωνον, καὶ Φῦφος ἐνεβέβλητο τῶν τριχρώμων, ἐρυθρά τε ἥν ἐπιπολῆς. εἴσασα δὲ σὺν αὐτὸν ἐθέλοντά μοι διηγεῖσθαι ὡς τὸν "Αλυν διέβησαν, καὶ ὡς ἀπέντεναν Τηριδάταν τινὰ, καὶ ὡς διέτριψεν ὁ Πολέμων ἐν τῇ πρὸς Πισίδας μάχῃ." καὶ ἀπέδραμόν σοι ταῦτα προσαγγελέσα, ὡς περὶ τῶν πάντων σιέψχοι. εἰ γὰρ ἐθῶν ὁ Πολέμων (ἥξε γὰρ πάντως ἀποσεισάμε-

νος

Omnino multa id genus dixit. Verum caput rei hoc nihi renunciauit, diuitias multas, aurum, vestein, pedisillequos, ebur; argentum enim nec numero illum aduehere, sed dimensum modio, modios multos. Habebat autem ipse quoque Parmeno anulum paruo in digito maximum, multiangulum, et gemma in eo de tricoloribus illis, suprema quidem facies rubicunda. Passa ergo sum volentem mihi enarrare, ut Halye triecto Teridatein quendam interfecerint, et ut in praelio contra Pisidas se gesserit Polemo, et haec tibi nunciatura transcurri, uti de omnibus deliberes. Si enim adueniens Polemo, (omnino equidem dimotis familiaribus veniet;) rescriverit,